

Nota van Inlichtingen 1 - Meubilair ISK locatie - Scholengroep Leonardo Da Vinci - d.d. 11-09-2026			
Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	SGC 3	Hoeveel leerlingen moeten er tegelijk van de ruimte gebruik kunnen maken of moeten we de aantallen aanhouden zoals in de plattegrond?	U kunt de aantallen uit de plattegronden aanhouden.
2	SGC 3, pag 18	Kunt u van ruimte 1.08 een IFC-bestand laten aanleveren door Brique. Indien niet mogelijk graag een dwarsdoorsnede zodat we de aanzichten hebben van o.a. raampartijen.	Er is een IFC bestand beschikbaar, alleen deze extentie wordt niet ondersteund door TenderNed. Er wordt intern gekeken om zo snel mogelijk een IFC bestand of vergelijkbaar openbaar beschikbaar te stellen.
3	Bijlage 5	Zijn de genoemde aantallen de werkelijk te leveren aantallen of zijn dit fictieve aantallen?	De aantallen zijn een benadering van het daadwerkelijke aantal. Na de gunningsfase worden de aantallen precies vastgesteld.
4	PvE 5.1, tussen eis 19 en 20	Hier staat de zin 'Inschrijver geef aan staal..... (invullen)'. Wij begrijpen niet goed wat u hier terug wilt zien. Kunt u dit toelichten?	Ze zin is per abuis opgenomen. Er hoeft hier niks ingevuld te worden. Dit wordt aangepast in het Programma van Eisen.
5	PvE 4.1, Eis 10	Bij een zit sta bureau is de hoogte indicatie niet af te lezen op het pootstel, maar op het display. We gaan ervan uit dat dit ook is toegestaan. Kunt u dit bevestigen?	Dat is akkoord. Dit wordt aangepast in het Programma van Eisen.
6	PvE 4.1, Eis 6 en 7	U vraagt een diffuse reflectiefactor tussen 0.3 en 0.6. Dit is niet mogelijk voor witte bladen. Kunt u bevestigen dat deze eis niet van toepassing is voor witte bladen?	Indien dat niet mogelijk is in de gehele markt, is dit akkoord. Dit wordt aangepast in het Programma van Eisen.
7	PvE 3.1, Eis 2 en 3	U vraagt hier om een schuifdeurkast, echter de breedte van 120cm is vaak de omschrijving van een roldeurkast. Wat is juist?	Het dient een schuifdeurkast te zijn met een breedte van 120cm.
8	PvE 2.2, Eis 22	Kunt u akkoord gaan met een kunststof kuip voor de leerlingstoel? Dit biedt een betere ergonomische zit voor de leerlingen.	Nee, dat is niet in de lijn met het huidige meubilair. Stoelen moeten per ruimte uitwisselbaar zijn.
9	PvE 2.1 Eis 22	U vraagt hier een zeer specifieke kleur (noten) uit die geen deel uitmaakt van het standaard kleurenpalet op scholen. Kunt u akkoord gaan met een keuze uit meerdere kleuren die mooi aansluiten bij het ontwerp van Brique?	Deels, u doet een aanbieding van een kleur die de gevraagde kleur zo veel mogelijk benaderd. De tafels en stoelen moeten per lokaal uitwisselbaar zijn. Om die reden wensen wij een kleur die lijkt op het huidige meubilair.
10	PvE 2.1 Eis 5	U vraagt hier een zeer specifieke kleur (noten) uit die geen deel uitmaakt van het standaard kleurenpalet op scholen. Kunt u akkoord gaan met een keuze uit meerdere kleuren die mooi aansluiten bij het ontwerp van Brique?	Deels, u doet een aanbieding van een kleur die de gevraagde kleur zo veel mogelijk benaderd. De tafels en stoelen moeten per lokaal uitwisselbaar zijn. Om die reden wensen wij een kleur die lijkt op het huidige meubilair.
11	PvE 1.2, Eis 20	Klopt het factuurnummer dat hier in opgenomen?	Dat klopt.
12	PvE 1.2, Eis 18	U geeft hier aan dat de factuur 30 dagen na ontvangst wordt voldaan. Zou u daarbij de volgende termijnfacturatie toe willen staan? 1. 30% bij opdracht; 2. 60% voor levering; 3. 10% na oplevering en afhandeling restpunten	Eis 18 wordt als volgt aangepast in het Programma van eisen: 1. 30% binnen 30 dagen na bestelling; 2. 60% binnen 30 dagen levering; 3. 10% binnen 30 dagen na oplevering en afhandeling restpunten
13	PvE 1.1, Eis 6	U vraagt ons hier naast de productbladen van het kernassortiment ook de productbladen van het specialistisch assortiment aan te leveren. Interpreteren wij het juist dat u met de productbladen voor het specialistisch assortiment alleen doelt op de producten die wij in de casus aanbieden?	Dat klopt. Dit wordt aangepast in eis 6 van het Programma van Eisen algemeen.
14	Beschrijvend document, pag. 18, 5.1.3	SGC 3; Kunt u akkoord gaan met maximaal 6 A4 gezien uw vraagstelling?	Het maximaal aantal pagina's wordt als volgt uitgebreid: 2 pagina's met tekst, 8 pagina's met visualisatie. Dit wordt aangepast in het Beschrijvend document.
15	Beschrijvend document, pag. 17, 5.1.3.	Kunt u toelichten welke rol en verantwoordelijkheid de facilitair manager, managementondersteuner en stafmedewerker facilitair ieder hebben binnen deze opdracht?	Zij vormen de kernprojectgroep binnen deze aanbesteding.
16	Beschrijvend document, pag. 16, 5.1.3	SGC 1; Kunt u akkoord gaan met maximaal 3 A4 gezien uw vraagstelling?	Het maximaal aantal pagina's wordt uitgebreid naar 3 pagina's. Dit wordt aangepast in het Beschrijvend document.
17	Beschrijvend document, pag. 15, 5.1.1	U vraagt hier om gevisualiseerde productbladen toe te voegen aan Bijlage 4 PvE. In bijlage 4 eis 6 geeft u aan de productbladen toe te voegen aan bijlage 5 (Prijzenblad). Om bijlage 4 (of 5) overzichtelijk te houden adviseren we de productbladen in een separaat document op te nemen. Gaat u hiermee akkoord?	Het benoemen van bijlage 5 in het PvE eis 6 betreft een ommissie. U dient de productbladen inderdaad als separaat document op te nemen. Dit wordt aangepast in het PvE. Het ingevulde PvE + Productbladen worden bovendien toegevoegd aan de tabel 'Digitaal invullen en indienen bij inschrijving' in hoofdstuk 6 van het Beschrijvend document.
18	Bijlage X - Casus	U geeft aan dat de ruimte vloerbedekking heeft. Kunst u bevestigen dat u hiermee tapijt bedoelt en kunt u hier specificaties van geven?	Dat klopt. De vloer is voorzien van tapijttegels (Tarkett Desso Enlaced beige AD43 9096-V B8 dikte 6,5 mm, tegel 500*500)
19	Bijlage X - Casus	Kunt u aangeven hoeveel strekkende meter ruimte er beschikbaar moet zijn voor het plaatsen van boeken?	De huidige boekenkast is 800 cm breed bij 230 cm hoog.
20	Bijlage X - Casus	Kunt u aangeven hoeveel leerlingen er tegelijkertijd minimaal gebruik moeten kunnen maken van deze ruimte?	Zie het antwoord op vraag 1 van deze Nota.
21	Invulformulier referentieopdracht, p. 3	Op het invulformulier van de referentieopdracht staat dat deze ondertekend moet zijn door de referent. Gezien het grote aantal Europese aanbestedingen waar wij jaarlijks aan meedoen en het willen ontlasten van onze referenten verzoeken wij u of wij in plaats daarvan mogen volstaan met een door een referent ondertekende tevredenheidsverklaring die aantoont dat wij beschikken over de ervaring behorende bij de kerncompetenties. Is dit akkoord?	Akkoord, mits de tevredenheidsverklaring specifiek aantoont dat u voldoet aan de gevraagde kerncompetenties m.b.t. deze uitvraag.
22	Programma van Eisen 6.1 Prullenbak, eis 7	Eis 2 voor de prullenbak lijkt strijdig te zijn met de wens voor een kunststof materiaal. Kunt u de voorgeschreven materialisatie laten vervallen?	Voorgeschreven materiaal is RVS of kunststof
23	Programma van Eisen 5.1 Bureaustoel, eis 8	Momenteel geldt de eis voor NPR 1813 alleen voor de armleggers. Om ergonomisch verantwoorde werkplekken te garanderen gaan wij ervan uit dat de eis voor NPR 1813 voor de gehele stoel geldt, is dit correct?	Dit is correct. Dit wordt aangepast in het Programma van Eisen 5.1.
24	Programma van Eisen 4.3 Docentenbureau	Voor het docentenbureau is er geen hoogtemaat opgegeven. Mogen wij hiervoor dezelfde hoogte als de leerlingsets (F6, 76 cm) aanhouden?	Dat dient u hiervoor aan te houden. Dit wordt aangepast in het Programma van Eisen
25	Programma van Eisen 3.2 Kast Laag, eis 24	Bij een kast van 120 cm hoogte is de toepassing van 4 legborden niet gebruikelijk omdat dit weinig opbergruimte per legbord leidt. Mag deze kast ook met 2 legborden (3 legborden wanneer de vloer meetelt) uitgerust worden?	Dit is akkoord. Dit wordt aangepast naar minimaal 3 legborden inclusief vloer in het Programma van Eisen.
26	Programma van Eisen 3.1 Kast Hoog, eis 2 & 3	De combinatie van breedtemaat 120 en geperforeerde deuren met een akoestische achterlaag is in de markt niet gebruikelijk. Kunt u een breedtemaat van 160 cm ook toestaan of de eis voor perforatie en akoestische stof laten vervallen?	Uw voorstel is deels akkoord. Bij de kast van 195 * 120 cm komt de akoestische achterlaag te vervallen. Dit wordt aangepast in het Programma van Eisen.
27	Programma van Eisen 2.2 Leerlingstoel, eis 28	Bij eis 28 vraagt u om een antisliplaag. Dit is zeker bij een houten kuip/zitting niet gebruikelijk. Kunt u specificeren wat voor toepassing u hierbij verwacht?	De eis komt te vervallen. Dit wordt aangepast in het Programma van Eisen 2.2
28	Programma van Eisen 2.2 Leerlingstoel, eis 22 & 28	Voor de leerlingstoel eist u bij eis 22 een zitting en bij eis 28 een kuip. Bovendien toont het moodboard een leerlingstoel met gescheiden rug/zitting. Kunt u aangeven wat leidend is; een losse zitting en rug of een kuip uit één stuk?	Een kuip uit één stuk is leidend zoals weergegeven in Bijlage 4.1. De visualisatie uit het moodboard is een interpretatie van de architect om een beeld te geven van een klaslokaal.
29	Programma van Eisen 2.1 Leerlingtafel, eis 10	Wij gaan ervan uit dat de hoogte van de leerlingtafel, conform NEN-1729 en de marktstandaard voor hoogtemaat F6 76 cm moet zijn, graag uw akkoord.	U mag de F6 norm aanhouden. Dit wordt aangepast in het Programma van Eisen.

30	Programma van Eisen 1.1 Algemene eisen, eis 6	In eis 6 & 7 vraagt u productbladen met foto's en omschrijvingen voor alle te leveren producten bij te voegen, maar in bijlage 5 (het prijzenblad) is hier geen ruimte voor opgenomen. Ook staat dit onderdeel niet in het overzicht van in te dienen documenten op pagina 22. Wij gaan ervan uit dat dit een verschrijving betreft en dat deze eis komt te vervallen. graag uw akkoord.	Zie het antwoord op vraag 17 van deze Nota.
31	Moodboard p. 41	Kunt u ten behoeve van de casusuitwerking voorzien in de specifieke afwerkstaat en renders van ruimte 1.08 Projectruimte Softskills/OLC?	Zie hiervoor de afwerkstaat die bij deze Nota is gepubliceerd.
32	Moodboard p. 41	Kan de codering van het Tarkett Desso Dessert tapijt voor de kantooromgeving worden opgegeven?	Zie het antwoord op vraag 18 van deze Nota.
33	Moodboard p. 41	In het moodboard staan bij de vloertypen geen leveranciersnaam en/of typenummer vermeld. Bovendien lijken de twee afwerkingen in het overzicht op pagina 41 omgewisseld te zijn. Kunt u aangeven of de illustraties per ruimte of het vloerafwerkingenoverzicht op pagina 41 leidend is en kunt u daarbij aangeven wat de leverancier en/of typenummer zijn, zodat inschrijvers hier zo goed mogelijk op kunnen aansluiten?	Pagina 41 is leidend. Hier komt ook informatie over beschikbaar in het IFC bestand. Zie hiervoor vraag 2 van deze Nota.
34	Beschrijvend document 5.1.4 - Toelichting op het subgunningscriterium prijs (p. 20)	Bij hoofdstuk 2.1 geeft u aan dat het specialistisch meubilair pas na gunning gedefinieerd zal worden. Kunt u een indicatie geven van welk type meubilair hieronder valt, zodat inschrijvers zich hierop kunnen baseren bij het opstellen van een vast kortingspercentage voor dit assortiment?	Het gaat het om de volledige (meubilaire) inrichting van de genoemde ruimtes in de tabel van paragraaf 2.1. Denk hierbij aan tafels, stoelen, kasten, etc. Na gunning wordt gezamenlijk besproken wat hierin mogelijk en wenselijk is.
35	Beschrijvend document 5.1.3 - Kwalitatieve subgunningscriteria (p. 18 & 19)	Voor de kwalitatieve kwaliteitskenmerken worden 4 scoremogelijkheden gehanteerd. De ervaring leert dat beoordelaars terughoudend zijn met het geven van een perfecte of nulscore. Dit resulteert in twee mogelijke kwaliteitsscores en weinig mogelijkheden voor de beoordelaars om te differentiëren tussen de verschillende inschrijvingen. Wij stellen daarom voor om een fijnmazigere schaal te hanteren, waarbij de beoordelaars bijvoorbeeld hele schoolcijfers kunnen toekennen en zo veel meer vrijheid ervaren in het waarden van kleinere onderlinge verschillen tussen de inschrijvingen. Neemt dit voorstel over en zo niet, kunt u aangeven hoe u de situatie van gelijke kwaliteitsscores verwacht te voorkomen?	Aanbestedende dienst past het beoordelingskader niet aan, omdat een interval van één punt niet goed te motiveren is. Indien er weinig kwalitatief verschil tussen twee inschrijvingen is, kan het voorkomen dat de kwaliteit ook gelijk wordt gescoord. In dat geval zal de prijs het verschil maken.
36	Beschrijvend document 5.1.3 - Kwalitatieve subgunningscriteria (p.18)	Bij subgunningscriterium 3 vraagt u de uitwerking op 9 deelvragen in 4 pagina's A4 inclusief visuele onderbouwing. Kunt u het maximumaantal pagina's verruimen naar 10 A3, om te garanderen dat de inschrijvers een goed onderbouwde en kwalitatief uitgewerkte beschrijving kunnen geven van hun visie en oplossingen?	Zie het antwoord op vraag 14 van deze Nota.
37	Beschrijvend document 5.1.3 - Kwalitatieve subgunningscriteria (p.18)	Voor de casus vraagt u een inrichtingsplan voor het OLC. Kunt u een plafondbedrag aangeven dat voor deze realisatie beschikbaar is, om te voorkomen dat onrealistische inschrijvingen worden gedaan?	Er wordt geen plafondbedrag voor de casus benoemd. In het Prijzenblad staat een indicatief bedrag voor het specialistisch meubilair binnen alle in te richten ruimtes (zie de tabel in paragraaf 2.1 van het Beschrijvend document). Inschrijver dient voor de casus een realistische inschrijving met betrekking hierop te doen, passend bij een school van 400 leerlingen.
38	Beschrijvend document 5.1.3 - Kwalitatieve subgunningscriteria (p. 17)	Bij hoofdstuk 2.1 geeft u aan dat het specialistisch meubilair pas na gunning gedefinieerd zal worden. Kunt u een indicatie geven van welke meubeltypen hieronder zouden kunnen vallen, zodat de inschrijvers zich hierop kunnen baseren bij het uitwerken van deelvraag 2 van subgunningscriterium 2?	Zie het antwoord op vraag 34 van deze Nota.
39	Beschrijvend document 5.1.3 - Kwalitatieve subgunningscriteria (p.17)	Bij subgunningscriterium 1 vraagt u de uitwerking op 3 uitgebreide deelvragen, waaronder een stapsgewijs plan van aanpak, in 2 pagina's A4, waarbij bijlagen binnen dit aantal pagina's vallen. Wat ons betreft is dit onvoldoende om een kwalitatief goede beschrijving te geven van alle uitgevraagde punten. Kunt u het maximumaantal pagina's verruimen naar 4 A4, met daarnaast de mogelijkheid om een schematische weergave van de planning toe te voegen op een bijlage buitenom dit aantal A4?	Zie het antwoord op vraag 16 van deze Nota.
40	Beschrijvend document 5.1.2 - Beoordelingsmethodiek (p. 16)	Wij merken op dat er geen proefplaatsing of locatiebezoek bij de inschrijvers is opgenomen in de beoordelingscriteria. In onze ervaring zijn dit de beste manieren om de gelijkwaardigheid van het meubilair te beoordelen. Kunt u een dergelijke beoordeling toevoegen of motiveren hoe opdrachtgever borgt dat het aanbod van alle inschrijvers gelijkwaardig is op gebied van onder meer kwaliteit en uitstraling?	De aanbestedingsstukken zoals het moodboard, PvE en foto's dragen bij aan de gelijkwaardigheid van kwaliteit en uitstraling van het standaardassortiment. Het specialistisch assortiment wordt pas na gunning in overleg met Opdrachtgever besteld. Bovendien is een locatiebezoek tijdens de aanbesteding uitgesloten, omdat de locatie nog in aanbouw is.
41	Beschrijvend document 4.4.2 - Technische- en beroepsbekwaamheid (p. 12)	U vraagt een kerncompetentie uit met een minimale waarde van €250.000. Dit lijkt ons niet in verhouding te staan tot de totale opdrachtwaarde; kunt u dit bedrag motiveren?	De minimale waarde van de kerncompetentie wordt verlaagd naar € 200.000,-. Deze is gebaseerd op een vergelijkbare uitvraag van Aanbestedende dienst, rekening houdend met aangepaste hoeveelheden en een indexeringscorrectie. Dit wordt aangepast in het Beschrijvend document.
42	Beschrijvend document 2.1 - Opdrachtoomschrijving en scope (p. 5)	Bij de beschrijving van het kernassortiment worden vergaderstoelen, -tafels, stellingkasten en kapstokken benoemd. Deze missen wij in het PvE kernassortiment en het prijzenblad. Klopt het dat deze producten onderdeel uitmaken van het kernassortiment en zo ja, kunt u deze toevoegen aan het prijzenblad en aangeven waar deze aan dienen te voldoen?	Het Prijzenblad is leidend. Dit wordt aangepast in het Beschrijvend document.
43	Beschrijvend document 1.2 - De aanbestedende dienst (p. 3)	Bij beschrijvend document 1.2 en eis 3 van de algemene eisen wordt gesproken over de Vijf Meilaan, terwijl in de andere tabbladen van het PvE (regel 1) steeds wordt gerefereerd aan de nieuwbouwlocatie Telderskade. Wij gaan ervan uit dat dit laatste een verschrijving betreft en dat we voor de huidige opdracht mogen uitgaan van de Vijf Meilaan, is dit correct?	Dit betreft een ommissie, Vijf Meilaan is correct. Dit wordt aangepast in het PvE.
44	Plattegronden	De plattegronden van de ruimte voor de casus in bijlage 2, 3, 9 en 9.1 zijn niet gelijk; in bijlage 2 staat bijvoorbeeld een dichte wand met kasten ingetekend tussen ruimte 1.08 (OLC) en ruimte 1.03. In bijlage 9 en 9.1 is dit een doorlopende wand met raamkozijn. Welke tekening moeten wij aanhouden?	De bijlage 9 is correct. Het wordt een wand met een raamkozijn t.b.v. toezicht.
45	Plattegronden	Op de plattegrond van de ruimte in bijlage 2, 3, 9 en 9.1 staan kastenwanden ingetekend; worden deze gerealiseerd en dienen deze door ons te worden ingetekend en afgeprijsd?	Kastenwand is komen te vervallen. Dit is een muur met een raam t.b.v. toezicht.
46	Plattegronden	Op de plattegrond van de ruimte in bijlage 2, 3, 9 en 9.1 staat een wandje vrij in de ruimte ingetekend. Wordt deze gerealiseerd, en zo ja; hoe hoog is deze wand?	Ja, deze wordt gerealiseerd en is circa 120 cm hoog.
47	Beschrijvend document, pag. 18.	Voor het maken van een inrichtingsvoorstel met daarin de uitgewerkte onderdelen zoals gevraagd, is 4x A4 te beperkt, graag verzoeken wij u om akkoord te gaan met het indienen voor een eigen format met minimaal 10x A3.	Zie het antwoord op vraag 14 van deze Nota.
48	Betreft PvE Bureaus eis 21	De afmeting wijkt af van de afmeting in het prijzenblad, welke maat is leidend?	Docentbureaus hebben een afmeting van 160 x 80 cm. Dit wordt aangepast in het Prijzenblad.
49	Betreft PvE Opbergen eisen 32 en 33	Eis 32 schrijft een gelijksluitend sluitsysteem voor, terwijl Eis 33 vereist dat per kast minimaal twee moedersleutels worden meegeleverd. Aangezien deze eisen niet volledig logisch lijken in combinatie, verzoeken wij u te verduidelijken hoeveel (moeder)sleutels per gelijksluitende kastgroep dienen te worden geleverd.	Eis 33 komt te vervallen. Dit wordt aangepast in het Programma van Eisen.

50	Betreft PvE Algemeen eisen 23 en 28	Wij constateren een verschil in termijn/responstijd in de eisen 23 en 28. Kunt u dit toelichten?	Eis 23 stelt een garantietermijn van 10 jaar, gerekend vanaf leverdatum. Eis 28 stelt dat binnen deze termijn van 10 jaar, er een monteur binnen 48 uur beschikbaar is voor reparatie op locatie.
51	Betreft PvE Algemeen eis 7	Kunt u aangeven welke informatie minimaal dient te worden aangeleverd zodanig dat u kunt verifiëren dat de aangeboden producten voldoen aan de gestelde eisen?	Dit betreft de informatie die gesteld is in de betreffende PvE's voor die productcategorieën, op tabbladen 2 t/m 6 van het PvE, uitsluitend indien dit visueel aan te tonen is.
52	Betreft PvE Algemeen eis 6	In uw eis staat tekst "Ook dienen in deze productbladen de mogelijkheden op het gebied van specialistisch meubilair te zijn opgenomen." Kunt u dit nader toelichten zodanig dat alle marktpartijen dit identiek interpreteren?	Dit betreft het specialistisch meubilair wat onderdeel is van de casus. Zie ook vraag 13 van deze Nota. Dit wordt aangepast in eis 6 van het Programma van Eisen algemeen.
53	Betreft PvE 4.3 Docentenstoel eis 21	Wij gaan ervan uit dat het docentbureau een hoogte van 76 cm dient te hebben. Kunt u dit bevestigen?	U kunt uitgaan van de F6 norm. Zie ook vraag 24 van deze Nota.
54	Betreft PvE 2.2 leerlingstoel eis 22	U vraagt in de specificaties om een houten kuip voor de leerlingstoel. Echter, vanuit ergonomisch oogpunt adviseren wij u een stoel met kunststof kuip toe te staan, deze biedt een betere ergonomische zit en is steviger en duurzamer dan een houten kuip. Wij verzoeken u de eis aan te passen naar een kunststof kuip.	Aanbestedende dienst gaat hier niet in mee, omdat de stoelen dienen aan te sluiten op de huidige lijn.
55	Betreft 5.1.4	U geeft aan dat voor het specialistisch assortiment een kortingspercentage dient te worden opgegeven. Aangezien prijsstelling in de markt tegenwoordig veelal plaatsvindt op basis van netto inkooprijzen en niet langer via bruto prijslijsten met kortingsstructuren, vernemen wij graag of het is toegestaan om scherpe netto prijzen aan te bieden zonder een afzonderlijk kortingspercentage te vermelden.	Dit is toegestaan, mits de kortingspercentages niet meer dan 15% van elkaar afwijken zoals in het Prijzenblad is aangegeven.
56	Betreft 3.5 Planning	Kunt u de deadline voor het indienen van de inschrijving met twee weken verlengen? Gezien de huidige drukke periode met meerdere aanbestedingen is deze extra tijd wenselijk om de inschrijving zorgvuldig en volledig uit te kunnen werken.	De deadline wordt niet verlengd, omdat dit niet past in de interne planning van Aanbestedende dienst.